
ZARZĄDZENIE NR 203/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 17 listopada 2017 r.

w sprawie odwołania stanu pogotowia przeciwpowodziowego na terenie Nowego Miasta Lubawskiego

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), zarządzam co następuje:

§ 1. W związku z poprawą sytuacji hydrologiczno-meteorologicznej oraz zmniejszaniem się stanu wód 
w rzece Drwęcy, odwołuję z dniem 17 listopada 2017 r. stan pogotowia  przeciwpowodziowego dla Nowego 
Miasta Lubawskiego ogłoszony zarządzeniem nr 196/2017 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
2 listopada 2017 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zajmującemu Samodzielne Stanowisko ds. 
Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 39F56426-82E0-4AC6-9694-3EE906495D36. Przyjęty Strona 1




